
Istituto Comprensivo 'Ada Negri' (https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it)

4054/4.1.iNumero protocollo: 
18/07/2019Data protocollo: 

37-determina-acquisto-materiale-didattico-primaria-di-caponago.pdfAllegato: 

Determina

Z67293F6C3CIG: 
17 Affidamento diretto ex art 5 legge 381/91 *Modalita acquisto: 

Acquisizione CIG

Gara ConclusaTipo di gara: 

BORGIONE CENTRO DIDATTICO | 02022704001
Partecipanti

Gara oppure Richiesta offerta

4055/4.1.mNumero protocollo: 
18/07/2019Data protocollo: 

BORGIONE CENTRO DIDATTICO | 02022704001Aggiudicatario: 
912,02Importo €: 

Aggiudicazione

4055/4.1.mNumero protocollo: 
18/07/2019Data protocollo: 

18/07/2019Data inizio lavori: 
30/09/2019Data fine lavori / Consegna fornitura: 

912,02Importo €: 
bo-49-2019.pdf
bo-50-2019.pdf

bo-51-2019.pdf
bo-52-2019.pdf
bo-53-2019.pdf
bo-54-2019.pdf

Allegato: 

Contratto oppure Ordine

Numero mandato Data mandato Importo €

334 31/10/2019 750.43

750,43Totale pagato: 
SaldoTipo pagamento: 

Pagamento

Responsabile / Ufficio competente

https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/system/files/determina/2019/37-determina-acquisto-materiale-didattico-primaria-di-caponago.pdf
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/system/files/contratti-ordini/2019/bo-49-2019.pdf
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/system/files/contratti-ordini/2019/bo-50-2019.pdf
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/system/files/contratti-ordini/2019/bo-51-2019.pdf
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/system/files/contratti-ordini/2019/bo-52-2019.pdf
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/system/files/contratti-ordini/2019/bo-53-2019.pdf
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/system/files/contratti-ordini/2019/bo-54-2019.pdf


Responsabile del procedimento: 
Direttore SGA

Ufficio amministrativoUfficio competente: 
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